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Okul Platformu Uygulaması 
 Bu uygulamada siz dilediğiniz her türlü  Okul iletişimini  yapabilirsiniz 
.Web sitemize ilk girdiğinizde aynı zamanda telefon uygulamamıza da 
otomatik olarak girişiniz kabul edilir. Uygulamayı buradan 
indirebilirsiniz http://skolplattformen.se/app.php. Bu uygulamayı 
öncelikle indirin birden fazla çocuğunuz varsa sağdan sola doğru 
kaydırarak çocuklarınız arasında seçim yapabilirsiniz Ana Sayfaya 
dönmek için soldan sağa doğru uygulamayı kaydırabilirsiniz. 

 

Okul Platformu uygulaması hakkında diğer bilgiler 
Çocuğunuzun okuldaki bir günü - Kısaca çocuğunuzun gününün 
nasıl geçtiğine( dersler, okul yemeği başlangıç ve bitiş) bakabilirsiniz. 

 Mesajlar - Bütün mesajları buradan bakabilirsiniz   

Okul şeması - Çocuğunuzun haftalık programına buradan bakabilirsiniz. Derslerin üstüne tıklayıp 
bu dersle ilgili özel bilgilere ulaşabilirsiniz.  

 Hastalık izni - Eğer çocuğunuz hastaysa bunu bir tıkla yapabilirsiniz. Akşam saat altıya kadar 
olan hastalık kaydında o gün için kayıt yapılır. Eğer altıdan sonra kayıt yapılmamışsa bu kayıt 
sonraki gün kaydı olarak görünür. 

Serbest zaman - Eğer çocuğunuz serbest zamanlarda okula gidiyorsa otomatik olarak 
uygulamada ayrı bir düğme çıkar bu bölümde çocuğunuzun okuldan alma saatlerini serbest 
zamanlarını öğretmenleri ile belirleyebilirsiniz mesela eğer çocuğunuz  bir sınıf arkadaşıyla eve 
gidecekse ya da bir akrabası onu okuldan alacaksa bunu kolaylıkla yapabilirsiniz. Tatillerden 
hemen önce çocuğunuzun tatil boyunca hangi saatlerde okulundan alınıp alınmayacağını bu 
bölümde bildirmeniz gerekmektedir bu bölümde aynı zamanda çocuğunuzun kendi başına eve 
gidip gidemeyeceğini belirleyebilirsiniz. Bu uygulamadaki asıl amacımız öğretmenlerin 
zamanlarından azalıp çocuklarınıza daha fazla zaman vermemizdir.  

Devamsızlık  - Eğer çocuğunuz derse zamanında girmemişse bu devamsızlığı sizin telefon 
uygulamanıza otomatik olarak bildirilir buradaki amacımız çocuğunuzun derse girmediği 
sorumluluğunu kabul etmenizdir. Aynı zamanda devamsızlık ile ilgili kaydı buradan yapabilirsiniz. 
Uygulamada izin alınabilmesi hem anne hem baba tarafından kabul edilmesi gerekir.  

 Uygulamamızı sürekli geliştiriyoruz umarız ki siz uygulamamızdan memnun kalırsınız. Eğer 
Herhangi bir sorunuz varsa bunu okuldaki iletişim birimine yapabilirsiniz. 
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